03.04.2018г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ И ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ МОБИЛЬНОЙ ГРУППЫ

	На основании протокола от 26 января 2018 года №3 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Иркутской области, запроса министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 28.02.2018 года №02-58-1439/18 мэрам и главам муниципальных образований, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать мобильную группу по обследованию мест проживания многодетных семей, находящихся в социально опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на предмет состояния внутридомовой электропроводки (далее - группа) в составе:
- Герасимова Алена Сергеевна – специалист по кадровой работе и информационно-техническому обеспечению администрации Луговского городского поселения, руководитель группы;
- Баязитов Илдар Раисович – и.о. начальника ПЧ-135, заместитель руководителя группы (по согласованию);
-   Шпак Михаил Викторович – контролер Мамско-Чуйского отделения ООО «Иркутскэнергосбыт» (по согласованию);
-  Икин Михаил Сергеевич – электромонтер 4-го разряда администрации Луговского городского поселения;
-   Редких Татьяна Юрьевна – социальный работник (по согласованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
Луговского городского поселения
Н.Н. Токарчук